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Najlepsze kabarety w Polsce ściągną do Cieszyna, by rozśmieszyć nadolziański gród. Na
widzów czekać będą najlepsi satyrycy i kabareciarze w Polsce.

Pierwszy dzień HECY już 4 listopada. Mamy dla Was kolejne karnety na tą imprezę.

W piątkowy wieczór na deskach teatru im. A. Mickiewicza w Cieszynie wystąpią: Artur Andrus, Kabaret Jurki,
Tomasz Jachimek oraz Kabaret Liquidmime. To ścisła czołówka polskiej sceny kabaretu. Widzowie zobaczą
najlepsze skecze artystów. A z Tomaszem Jachimkiem będzie można spotkać się osobiście: o 15.00 będzie on
prezentował w restauracji Liburnia swoją najnowszą książkę "Handlarze czasem".

Na spragnionych dobrego humoru czeka jeszcze terapeutyczna śmiechowa repeta  w sobotę, 5 listopada, kiedy do
Cieszyna zawita, prócz Andrusa, który będzie prowadził również drugi dzień imprezy, Kabaret Szarpanina, Kabaret
Limo oraz Kabaret Hrabi.

I część Hecy 2011. Program:
Artur Andrus (w roli konferansjera),
Kabaret Liquidmime (Laureat Grand Prix i Nagrody Publiczności 27 Przeglądu Kabaretowego PAKA 2011),
- przerwa *
Stand up Tomasz Jachimek (nagrodzony dwukrotnie na PACE w 1999 i 2002),
- przerwa *
Kabaret Jurki (zdobywcy I nagrody na PACE 1996).

Ceny biletów:
Karnety HECA2011 (1 - dniowe)
I miejsca 90 zł
II miejsca 75 zł
III miejsca 60 zł

Karnety HECA 2011 (2 - dniowe)
I miejsca 180 zł
II miejsca 150 zł
III miejsca 120 zł

Informacje szczegółowe: HECA 2011

Zobacz występ Tomasza Jachimka:

http://www.heca.cieszyn.pl/index.php


 

Wspólnie z Organizatorem imprezy, firmą Pate Media przygotowaliśmy dla Was kolejne zaproszenia na pierwszy
dzień HECY.  Do wygrania dwa podwójne i jeden pojedynczy karnet n a I dzień HECY! Aby je wygrać trzeba
poprawnie odpowiedzieć na pytanie: Jaka jest fabuła książki Tomasza Jachimka "Handlarze czasem"? Podpowiedzi
szukajcie na stronie HECY. Dwie najszybsze osoby otrzymują zaproszenia podwójne, trzecia - pojedyncze.
Odpowiedzi wraz z imieniem i nazwiskiem oraz numerem telefonu prosimy przesyłać na adres redakcja@ox.pl
Wiadomość musi pochodzić z adresu mailowego, na które zarejestrowane jest konto na Portalu OX.PL. Karnety
będą do odbioru w siedzibie Portalu OX.PL w Skoczowie.

Na odpowiedzi czekamy do 28 października 2011. Zwycięzcy o wygranej zostana powiadomieni telefonicznie.

Konkurs zakonczony!

Najszybciej poprawne odpowiedzi wysłali: marcin777, orioxxx oraz kartonek87. Podwójne zaproszenia wędrują
do marcin777 oraz orioxxx, jeden karnet dostaje zaś kartonek87. Po odbiór nagród zapraszamy do siedziby Portalu
OX.PL (Skoczów, Wałowa 3) od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 16.00 (1 listopada nieczynne).

Gratulujemy!

Kolejne karnety na Hecę już w ten weekend!

http://www.heca.cieszyn.pl/aktualnosci.php
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